

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยเขาน้อย ตอน 2 หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 310,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานผิวจราจร กว้าง 4 ม. ระยะทาง 135 ม. หน้า 0.15 ม หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตร.ม.
 - งานไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 47-2559

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 310,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช สุวรรณชาติ ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ **โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขาใหญ่ ตอน 2**
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านขาม้อย หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพะ อำเภอเขาค้อ จังหวัดสุรราษฎร์ธานี**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหวาย**
 แบบเลขที่ **47 - 2558**
 ตำแหน่งราคากลางโดย **นายธีรชัย พวงศ** เมื่อวันที่ **19 มิถุนายน 2580**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาสุทธิ	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวม	
1 งานปรับปรุงโครงสร้างถนน									
1.1	งานวางขี้ผึ้งอุดรอย (ขนาดเบา)	ตร.ม.	270.00	1.65	445.50	1.3624	2.25	606.95	
1.2	งานปรับปรุงพื้นที่ถนนเดิมเดิมทับ	ตร.ม.	675.00	10.33	6,972.75	1.3624	14.07	9,499.67	
1.3	งานทราบายรองใต้ผิวคอนกรีต	ส.ม.	27.00	833.69	25,209.63	1.3624	1,272.06	34,345.60	
2 งานผิวทาง									
2.1	งานผิวทางคอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	540.00	330.39	178,410.60	1.3624	450.12	243,066.60	
2.2	รอยต่อเมื่อขยายความยาว (Expansion Joint)	ม.	4.00	180.04	640.16	1.3624	218.04	872.15	
2.3	รอยต่อเมื่อหดตัวความยาว (Contraction Joint)	ม.	48.00	81.30	3,902.40	1.3624	110.76	5,316.63	
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	135.00	77.06	10,403.10	1.3624	104.99	14,173.18	
3 งานไหล่ทาง									
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแปลง	ส.ม.	27.00	129.95	3,508.65	1.3624	177.04	4,780.18	
								รวมราคาค่าก่อสร้าง	312,660.98

หมายเหตุ : ราคามัมนั้นขึ้นอยู่กับเงื่อนไขที่ อำเภอเมือง 24.00-24.99 บาท/คิว